

پیامبر گرامی اسلام (ص):

پروندگان! از فقر، تنگدستی، خواری، مورد ظلم قرار گرفتن و ظلم کردن به تو پناه می‌برم.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۳۹۲



محسن آبادی

دلایل عملکرد ضعیف نمایندگان خوزستان در لیگ برتر فوتبال

قسمت اول

هرز روی و پشت خط ماندن استعدادها نیز شده‌اند. اگر قرار است تیم‌های ما این‌گونه ضعیف عمل کرده و در آستانه سقوط قرار بگیرند، بهتر است با جوانان کم سن و سال بومی این اتفاق بیفتد که حداقل در استعدادیابی و معرفی سرمایه‌ها قافیه را نباشند و برای آینده قدمی مؤثر برداشته باشیم.

۳. نبود ساختارهای مناسب خصوصاً در زمینه امکانات تمرینی، اسکان میهمانان، ایاب و ذهاب و تغذیه اصولی در تیم‌ها، علیرغم هشدارهای مکرر کارشناسان ورزشی استان پیش از آغاز فصل.

۴. عدم توجه کافی، عدم همراهی و گاهاً بی‌تفاوتی برخی از مسئولین نسبت به مقوله ورزش خصوصاً فوتبال و در یک کلام رها کردن تیم‌ها در میانه راه به حال خود، درحالی‌که فوتبال برای مردم خوزستان از نان شب نیز واجب‌تر است.

۵. عدم استفاده صحیح و مناسب از دانش، تجربه و ظرفیت‌های پیشکسوتان و کارشناسان کار بلد و شناخته شده استان در کنار تیم‌ها به‌عنوان مشاور و... .

۶. نداشتن یا عدم ایجاد اعتمادبه‌نفس کافی نزد بازیکنان توسط عوامل تیم‌ها خصوصاً کادر فنی و... به دلیل بی‌توجهی و دانش کم و متعاقباً مشاهده ترس و استرس در ساق پای بازیکنان.

۷. عدم دارا بودن سواد رسانه‌ای در این باشگاه‌ها و عدم ساختار مناسب در زمینه لیدرینگ و شیوه‌های جذب تماشاگران به ورزشگاه‌ها.

۸. نداشتن و عدم جذب بازیکنان طراح در میانه میدان و مهاجم تمام‌کننده جهت به ثمر رساندن محدود موقعیت‌های ایجاد شده.

ادامه دارد...



پرتابگر شیرازی رکورد آسیا را شکست



۲۰۱۸ تایلد و همچنین مقام چهارم المپیک نوجوانان ۲۰۱۸ آرژانتین را در کارنامه دارد. او افزود: همچنین بنامین یوسفی دیگر دهنده شرکت‌کننده از استان فارس در ماده دو ۴۰۰ متر به دلیل مصدومیت نتوانست به خط پایان برسد و با بدشانسی از دور رقابت‌ها کنار رفت.

سومین دوره رقابت‌های دوومیدانی قهرمانی نوجوانان آسیا بیست و هفتم اسفندماه ۹۷ در هنگ‌کنگ پایان می‌یابد. تیم ملی نوجوانان ایران با ۲۰ ورزشکار در ۱۵ ماده در این مسابقات شرکت دارد و بهنام زارع مهدیه از فارس به‌عنوان مربی تیم ملی را همراهی می‌کند.

وی اضافه کرد: صادق صمیمی دیگر پرتابگر کشورمان در این ماده پس از رحمانی‌فر نشان نقره گرفت و پرتابگر چین تاییه هم نشان برنز کسب کرد. زارع مهدیه اظهار داشت: رحمانی‌فر مدال نقره پرتاب دیسک نوجوانان آسیا در سال

سومین خلیج فارس شیراز:

در لیگ برتر فوتبال می‌مانیم



امیدوارم مسئولان استان به‌ویژه شورای شهر و شهرداری از بانوان فوتبالیست که تنها نماینده فارس در لیگ برتر هستند، حمایت کنند.

نماینده فارس در هفته چهاردهم این رقابت‌ها بعد از تعطیلات سال جدید به مصاف تیم شهرداری بم صدرنشین مسابقات می‌رود. در پایان هفته سیزدهم لیگ برتر بانوان ایران تیم‌های شهرداری بم و شهرداری سیرجان به ترتیب با ۳۹ و ۳۲ امتیاز رده اول و دوم جدول را به خود اختصاص داده‌اند و تیم سیاهان اصفهان هم با ۲۸ امتیاز سوم است. همچنین تیم‌های سپیدار قائم‌شهر، آذرخش تهران با چهار امتیاز و تیم خلیج فارس شیراز هم با سه امتیاز به ترتیب در رده دهم تا دوازدهم قرار دارند. در رقابت‌های فوتبال برتر بانوان ایران ۱۲ تیم شرکت دارند و به‌صورت دوره‌ای با هم بازی می‌کنند و در پایان ۲ تیم انتهایی جدول راهی دسته یک می‌شوند که خطر سقوط خلیج فارس شیراز را تهدید می‌کند.

سرمری تیم فوتبال بانوان خلیج فارس شیراز گفت: با حمایت اداره کل ورزش و جوانان و هیئت فوتبال، مشکلات برطرف شده است، از این‌رو در لیگ برتر فوتبال می‌مانیم. نگین پاکدل در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اعلام کرد: تیم ما نسبت به دور رفت پیشرفت خوبی کرده و با تیم همیار ارومیه که مساوی کردیم در دور رفت ۶ بر یک نتیجه را واگذار کرده بودیم. وی اضافه کرد: کسب نتیجه مساوی با تیم همیار ارومیه که چند بازیکن جدید از تیم مولان به خدمت گرفته شد و قوی‌تر نسبت به دور رفت شده، بیانگر خودباوری و پیشرفت جوان تیم است. پاکدل ادامه داد: بازیکنانی که از شیراز رفته بودند چون با تیم‌هایشان قرارداد داشتند نتوانستیم در نیم‌فصل از آنها استفاده کنیم؛ اما سه بازیکن جدید برای تقویت تیم به خدمت گرفته‌ایم.

باشگاه خلیج فارس شیراز فقط یکدست

واحد

شکار چیان بز کوهی در دام پلیس خنج افتادند



فرمانده انتظامی شهرستان خنج از کشف لاشه یک رأس بز وحشی و دستگیری ۲ نفر شکارچی خبر داد. سرهنگ کرامت کریمی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران انتظامی این شهرستان مطلع شدند شخصی اقدام به شکار حیوانات وحشی کرده و آن را در منزل خود مخفی کرده است.

دستگیری سارق درون خودرو با اعتراف به ۲۵ فقره سرقت

فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری یک سارق درون خودرو کشف ۲۵ فقره سرقت در آن شهرستان خبر داد.

سرهنگ دلوار القاصی مهر در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت درون خودرو در شیراز، شناسایی و دستگیری بانده سرقت در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی ادامه داد: با انجام اقدامات فنی و تخصصی، مأموران انتظامی کلانتری ۱۴ مدرس شیراز، یک نفر سارق درون خودرو را دستگیر و آن را برای ادامه تحقیقات به کلانتری منتقل کردند. فرمانده انتظامی شهرستان

برادر کشی به خاطر قرص‌های ترک اعتیاد



به و اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد. غلامرضا در تحقیقات اولیه منکر هرگونه درگیری و ارتکاب جنایت شد؛ اما پس از شناسایی آثار ناشی از درگیری بر روی بدنش به‌ناچار لب به اعتراف گشود و به ارتکاب جنایت و قتل برادر خود اعتراف کرد.

وی افزود: غلامرضا در اعترافاتش به کارآگاهان گفت: به همراه ناصر داخل اتاق خوابیده بودیم؛ پس از بیدار شدن از خواب به سراغ ساک دستی‌ام رفتم تا از قرص‌های ترک اعتیاد استفاده نمایم، اما هیچ قرصی داخل ساک نبود؛ متوجه شدم که ناصر تمامی قرص‌ها را برداشته و استفاده کرده است. سعید دراز کشیده و در حال سیگار کشیدن بود؛ از او خواستم تا قرص‌ها را به من باز پس دهد که در ادامه با یکدیگر درگیر شدیم؛ روی سینه‌اش نشسته و گلویش را برای فشار دادم تا اینکه ناصر از ناحیه بینی و دهان دچار خونریزی شد. بسیار ترسیده بودم، حال طبیعی نداشتم، زمانی متوجه اتفاق شدم که برادر کوچک‌ترم برای بردن فرش وارد اتاق شد و فریاد زد که ناصر نفس نمی‌کشد، تصمیم گرفتم تا موضوع را به‌صورت مرگ عادی نشان دهم؛ اما پلیس متوجه واقعیت شد و دستگیر شدم.

سرهنگ گودرزی گفت: با توجه به اعتراف صریح متهم به ارتکاب جنایت، قرار باذات وقت از سوی بازپرس شعبه دوم دادرسی ناحیه ۲۷ تهران صادر و متهم جهت انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است.

۱۵ نکته ایمنی برای پیشگیری از سرقت خودرو

– اگر بسته‌ای در اتومبیل دارید آن را در معرض دید قرار ندهید و هرگز کلبه‌های خود را در اتومبیل بدون سرنشین رها نکنید.

– همیشه در خودرو را قفل و شیشه‌ها را کاملاً بالا بکشید.

– به‌محض مشاهده افراد مشکوک و اتومبیل‌های رها شده، مراتب را به پلیس گزارش دهید.

– اتومبیل خود را به قفل مرکزی، دزدگیر، قفل پدال، قفل فرمان و سویچ مخفی مجهز کنید.

– هنگام تعویض چرخ یا برطرف کردن نقص فنی اتومبیل از قفل بودن درها اطمینان حاصل کنید.

– به هنگام تصادف یا نزاع‌هایی که احتمال می‌رود، ساختگی باشد خودرو خود را رها نکنید. در صورتی که اتومبیل شما به سرقت رفت، فوراً

معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، از کشف پرونده جنایت خانوادگی در منطقه نازی‌آباد تهران خبر داد.

به گزارش مشرق، سرهنگ علی ولیپور گودرزی، گفت: ساعت ۱۱:۳۰ وقوع یک فقره فوت مشکوک در خیابان بهمن یار به کلانتری ۱۳۰ نازی‌آباد اعلام شد. با حضور مأموران در محل و تأیید خبر اولیه، موضوع به اداره دهم ویژه قتل اعلام، پرونده مقدماتی با موضوع فوت مشکوک تشکیل و تحقیقات در دستور کار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

وی ادامه داد: در تحقیقات مقدماتی، برادر کوچک متوفی در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: قرار بود تا فرش داخل اتاق خواب را برای شستشو به قالی‌شویی بفرستیم؛ برای برداشتن فرش به داخل اتاق خواب رفته که متوجه شدم برادرم به نام ناصر (۳۶ ساله) نفس نمی‌کشد و به همین علت موضوع را به برادر دیگرم به نام قاسم و مادرم اطلاع دادم؛ ناصر را به داخل حمام منتقل کردیم تا شاید با شستن سروصورتش به هوش آید؛ اما او نفس نمی‌کشد و پس‌از آن متوجه شدم او فوت کرده است که بلافاصله موضوع را به اورژانس و پلیس اطلاع دادم.

سرهنگ گودرزی تصریح کرد: در شرایطی که اعضای خانواده متوفی مدعی بودند او به مرگ عادی فوت کرده، اما پس از انتقال جسد به پزشکی قانونی و برابر نظریه تیم پزشکی مشخص شد که آثار کبودی ناشی از درگیری بر روی رها کردن خودروی روشن، قرار دادن وسایل گران‌قیمت در خودرو نداشتن ایمنی، از مواردی است که سارقان را برای سرقت خودرو ترغیب می‌کند.

به گزارش مشرق، برای پیشگیری از وقوع جرم سرقت خودرو به‌خصوص در ایام نوروز، رعایت نکات ذیل می‌تواند راهگشای هم‌وطنان باشد:

– حتی‌الامکان خودروی خود را در محل دید و دسترس دوربین‌های مداربسته اماکن یا پارکینگ پارک کنید.

– اوراق شناسایی شخصی خود را در خودرو رها نکنید.

– شماره پلاک خودرو خود را روی ضبط صوت و سایر وسایل حک و شماره سریال را در جایی ثبت کنید.

کشف ۱۱۱ هزار عدد ترقه در شیراز

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان از کشف ۱۱۱ هزار و ۷۹ عدد انواع مواد محترقه خطرناک و دست‌ساز در بازرسی از یک مغازه در شیراز خبر داد.

سرهنگ کاووس محمدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی اطلاع واصله مبنی بر فعالیت یک باب مغازه سوپر مارکت در امر تهیه و فروش مواد محترقه، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی افزود: پس از هماهنگی قضایی مأموران اداره نظارت بر اماکن

کشف ۴۰ فقره سرقت در کازرون

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از کشف ۴۰ فقره سرقت و دستگیری ۱۲ نفر سارق در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی خبر داد. سرهنگ محمد عیادی‌نژاد در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت در شهرستان کازرون، طرح ارتقای امنیت اجتماعی ویژه دستگیری سارقان به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی بیان داشت: با تلاش شبانه‌روزی و اقدامات فنی، مأموران موفق به

دستگیری ۷۰ معناد متجاهر در شیراز

فرمانده یگان امداد شهرستان شیراز از اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و پاک‌سازی محلات با دستگیری ۷۰ معناد متجاهر و خطرناک خبر داد. سرهنگ مهدی قلعه‌بردار در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: طرح جمع‌آوری معناتان کارت‌نخواب و متجاهر در قالب برنامه هماهنگ شده به‌منظور زیباسازی چهره شهر و کاهش سایر جرائم در سطح شهرستان